
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/322/23 
RADY GMINY BARTNICZKA 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie wysokości diety dla radnych Rady Gminy Bartniczka oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych 

Na podstawie art. 25 ust 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.1)), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021r., poz. 1974.) oraz § 5 ust 3 rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.2)) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość diet przysługujących radnym z uwzględnieniem pełnionych przez nich funkcji: 

1) Przewodniczący Rady Gminy miesięczny ryczałt w wysokości -1800,00 zł. 

2) Wiceprzewodniczący Rady Gminy - 700,00 zł za udział w sesjach Rady Gminy i 500 zł za udział 
w komisjach Rady Gminy.; 

3) Przewodniczący Komisji - 600,00 zł za udział w Komisjach Rady i 500 zł za udział w sesjach Rady Gminy; 

4) pozostali - 500,00 zł za każdorazowy udział w sesjach Rady Gminy i Komisjach Rady Gminy. 

§ 2. 1. Radni, którzy są członkami dwóch komisji Rady Gminy pobierają jedną dietę za uczestnictwo 
w posiedzeniu wspólnym komisji Rady Gminy. W przypadku gdy posiedzenie komisji i sesji Rady Gminy 
przypada jednego dnia, przysługuje jedna dieta w wysokości korzystniejszej dla radnego. 

2. Miesięczny ryczałt określony w §1 pkt 1 nie przysługuje za miesiąc, w którym Przewodniczący Rady 
Gminy nie wykonywał obowiązków wynikających z pełnienia funkcji. 

3. Wysokość diety przysługującej radnemu w ciągu miesiąca nie może przekroczyć kwoty maksymalnej 
określonej na podstawie art. 25 ust. 6 ustawy o samorządzie gminnym i § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady 
Ministrów w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy. 

§ 3. W przypadku polecenia wyjazdu służbowego samochodem nie będącym własnością gminy, radnemu 
przysługuje zwrot kosztów przejazdu według maksymalnych stawek za jeden kilometr przebiegu określonych 
rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie warunków ustalenia oraz sposobu dokonywania zwrotu 
kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 
własnością pracodawcy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 oraz poz. 1463. 
2) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r., Nr 14, poz. 138 oraz z  2003 r., Nr 33, 

poz. 280. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 5741



§ 5. Traci moc uchwała NR XXVIII/198/21 Rady Gminy Bartniczka z dnia 29 listopada 2021 roku 
w sprawie wysokości diety dla radnych Rady Gminy Bartniczka oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Walczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5741


	UCHWAŁA NR XLVIII/322/23 RADY GMINY BARTNICZKA z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-09-18T10:52:52+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




